Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

18.09.2017 №759

г. Черногорок

О внесение изменений приказ ГУО от 07.05.2014 № 487 «Обутверждении Правил
внутреннего трудового распорядка для работников городского управления

образованием администрации города Черногорска»

С целью упорядочивания процессом приема, переводов, увольнения работников,

основных прав, обязанностей и ответственности сторон трудового договора,

укрепления трудовой дисциплины, организации труда, рационального использования

рабочего времени, высокого качества работы, повышения производительности труда,

а также для урегулирования отношений возникающих между работником и

работодателем,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка для

работников городского управления образованием администрации города Черногорска

(далее - Правила) следующего содержания:

1.1 Раздел 4 «Основные права и обязанности управления», пункт 4.2, абзац 5

дополнить словами «5 и 20 числа каждого месяца».

1.2 Раздел 5 «Режим работы» пункт 5.4 перечень должностей работников с

ненормированным рабочим днем дополнить должностями «руководитель

управления, главный бухгалтер централизованной бухгалтерии».

1.3 Раздел 6 «Время отдыха» пункт 6.6 абзац 3 слова «продолжительность

не более 15 календарных дней» заменить словами «продолжительность не более

10 календарных дней» и дополнить абзацом 7, следующего содержания

«Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный

служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный отпуск за

ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня»

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить подчиненных с

внесенными изменениями и дополнениями в Правила

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронцову Н.М., главного

специалиста ГУО.

Руководитель управления Е.Г. Чернышева

		2022-01-27T15:24:06+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна